
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 33 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 5. 11. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 13:40 hod.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška, Vít Majerek
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 33. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:
1. Program 33. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 32. zasedání Rady obce
3. Změna rozpisu rozpočtu
4. Příprava obecního plesu
5. Plán rozvoje sportu na rok 2024
6. Akční plán na rok 2024
7. Různé

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  33.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO33/2023/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 32. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 32. zasedání RO ze dne 23. 10. 2023. Všechna usnesení a úkoly jsou
plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Změna rozpisu rozpočtu

RO je předložena změna rozpisu rozpočtu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Změnu rozpisu rozpočtu ze dne 31.10.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Zodpovídá: Martináková Jana  | Termín splnění: 3. 12. 2023  | Poznámka: na vědomí -

Přílohy:
změna rozpisu rozpočtu 31.10.2023

4. Příprava obecního plesu

Starosta  představil  přípravu  obecního  plesu  a  vyhodnotil  obecní  ples  2022,  který  za  "Kulturní  komisi"
perfektně připravila paní Beata Bulawová. S tím, že i letos je ochotna se o přípravu postarat.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje pověření paní Beáty Bulawové přípravou a organizací
obecního plesu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Liška)

Usnesení č. RO33/2023/2 bylo schváleno.

5. Plán rozvoje sportu na rok 2024

RO projednává návrh Plánu rozvoje sportu na rok 2024, který bude předložen na dalším Zastupitelstvu obce
ke schválení. 

Přílohy:
2024_plan_rozvoje_sportu_v_obci_KpO

6. Akční plán na rok 2024

RO projednává  návrh  Akčního  plánu  na  rok  2024,  který  bude  předložen  na  dalším Zastupitelstvu  obce
ke schválení.

Přílohy:
33R-7_2_2024 Akční_plán_doplněný návrh

7. Různé

Diskuze:
V diskusi  se domluvio,  že je  třeba medializovat  fungování  ČOV a její  současný stav,  kdy po 15 letech
se ČOV považuje za konec životnosti. RO naplánuje Den otevřených dveří na ČOV.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě v 15:30 hod.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta Ing. Jiří Mikala   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

 
Místostarosta Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 5. 11. 2023


